平成23年12月28日

各 位

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 青 木 高 太

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６２８４)

   〔問 合 せ 先〕

   取締役経理部長 入 江 智 重

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成23年12月28日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知

らせいたします。

記

１．異動年月日

 平成23年12月28日

２．異動が生じた経緯

当社の主要株主である代表取締役社長の青木高太氏より、平成23年12月28日付でその

保有する当社株式の一部を売却した旨の報告を受けました。これにより、青木高太氏は、

当社の主要株主ではなくなりました。

３．異動した株主の概要

(１) 氏 名 青木 高太

(２) 住 所 長野県上田市

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議 決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

（注）１

大株主順位

（注）２

異 動 前
（平成23年９月30日現在）

  17,600個

（1,760,000株）
11.72％ 第２位

異 動 後
    8,800個

  （880,000株）
 5.86％ 第２位

（注）１．平成23年９月30日現在の発行済株式総数            15,348,720株

     議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  332,920株

    ２．大株主順位につきましては、平成23年９月30日現在の株主名簿を基準として、推

定しております。

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以  上